
Položka Předmět Ks Cena za kus bez DPH

Max. cena celkem bez 

DPH, kterou nelze 

překročit

1

Diskové pole NAS s 

disky 1 79 000,00 79 000,00

79 000,00

1. Nabídková cena za kus 

bez DPH (Kč)

                       77 248,00 Kč 

Diskové pole NAS s disky Nabídková cena celkem 

bez DPH

                       77 248,00 Kč 

Počet kusů: DPH                        16 222,08 Kč 

Nabízený produkt 

(produktové číslo)

Nabídková cena celkem 

včetně DPH

                       93 470,08 Kč 

Minimální konfigurace:

ano

1

Synology DS1817+ s disky a rozšířením viz. dále

Příloha č. 1 -  podrobná specifikace 

Celkem

Požadavek

Účastník doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

až na 18ks disků

Port USB 3.0: 4

Port eSATA: 2

4x RJ-45 1GbE LAN port (s podporou funkcí Link 

Aggregation / Failover)

ano - pomocí rozšiřující PCI-e karty

SFP+ Transceiver 10 Gbps, MM, LC, 300m, Tx 850 nm

8 pozic pro 3,5" / 2,5" HDD hotswap

8GB RAM

7x pevný disk Seagate IronWolf Pro 8TB HDD / 3,5" / 

7200 rpm / SATA 6Gb/s / 256MB Cache

ano

ano

5 let NAS a pevné disky

ano

Osazený 7 disky, každý s minimální kapacitou 8 TB. Disky  7 

200 rpm určené pro provoz 24/7NAS/SERVER provozu. 

Vyrovnávací paměť disků min. 256 MB. 

Podpora RAID 6

Podpora souborového systému Btrfs

Podpora iSCSI Target, FTP, Samba

Správa přes webové rozhraní 

Možnost rozšížení externími rozšiřovacími jednotkami

Min. 4 x USB 3.0, min. 2 x eSATA

ano

Min. 4x Gigabit Ethernet LAN (RJ-45) 

Min. 1x 10 Gigabit Ethernet SFP+ port

Součástí dodávky je 1 kus kompatibilního optického modulu 

10 GbE SFP+ MM (multi mode) 

Záruka na zařízení a disky 5 let poskytovaná výrobcem

Napájení 220-240V

Min. 8 pozic pro disky HotSwap (vyměnitelné za provozu)

Paměť RAM min. 8 GB 


